1

SECRET,\RIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUcAílÀo, clÊNCrA E T'ECNoLoGTA Do sERTÃo penNAMBUCANo

. C.AMPUS PETROLINA

PORTARIA Iv 106 r)fl-15 DE MARÇO DE 2018

O Diretor Geral do, Campus I'etroliua do INSTITUTO FEDERAT DE EDUCAÇÃO,
CrÊNCIA E TECNoLoGfA D() SERTÃo pBnNAMBUCANO, no uso da compet-ência
que the foi delegada pela Portari;r n" 460, de 19/08 12015, publicada no DOU de 20108 12015,

resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão responsávg,l , pelo planejamento, organizaçáo, execução e

produção de relatório da Recepção dos discentes 2018.1, no Campus Petrolina do IF
Sertão - PE. Com duração d.e 60 clias. Duração de 60 dias.

SE}TVIDOR
HOSANA MARIA NOGIJf,IRA LEITE
GIBRAN MEDEIROS A\/ES DE VASCONCELOS
MARIA DAS NEVES DE ê"LMEIDA
MARIA DO SOCORRO SENA
MARIA SUELI GRANJA

FELIPE BRT]NNO CAI]T,\}.IO DE ANDRADE

FERNANDO PEREIRA COIjLHO
.:l)

KALINE GOMES DA CO STA
I

RAFAEL LOPES DOS

Esta Portaria entra ern vigor a paltir dçsta data. Recebido AD'GP
E '@e h

-lt-"-2
FAI]IANO DE ALME.IDA MARINHQ

-Diretor Geral
Portcritt h''460/2015, DOtl de 20/08/2015

F

Matric.SIAPE
1780469
2 I 56380
1250649
t7 43879
I l 05699
1823570

Pres. Grêmio Estudantil

, Rep,Esfudantil
Colegiado de Música

FABIANA SANTIAGO FIJRI1EIRA

IBEIRO DE CARVALHOSOLANGE RODzuGUES
BET COELHO NLNES

Rep. Estudantil
Colegiado de Química

Rep.Estudantil
Colegiado de

Computação
Rep. Estudantil

Colegiado de Tec.

Alimentos
Rep. Estudantil

Colegiado de Física

As

íÍllâuc€no

I